Finanšu piedāvājuma vēstule
Nr. 1-18/23

	Pasūtītājs
	SIA “Komunālserviss TILDe”, reģ. Nr. 50103420091, Spartaka iela 2A, Tukums, Tukuma novads, LV-3101.

	Cenu aptauja
	Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju “Gobas”, “Avoti”, “Lazdas”, “Druvas”, “Veldres”, Lestenē, Lestenes pagastā, Tukuma novadā koplietošanas elektrotīlklu  un elektroietaišu apsekošana, tā stāvokļa novērtēšana atbilstoši būvnormatīva LBN 261-15 “Ēku iekšējā elektroinstalācija” prasībām, mērījumu veikšana un protokola sagatavošana, kontroltāmes sagatavošana nepieciešamo darbu veikšanai konstatēto trūkumu un neatbilstību novēršanai,




Piedāvājuma iesniedzējs un viņa rekvizīti:
	Iesniedzēja nosaukums:
	

	Reģistrācijas numurs:
	

	PVN maksātāja kods:
	

	Juridiskā adrese:
	

	Korespondences adrese:
	

	Kontakttālrunis
	

	E-pasts adrese:
	

	Bankas rekvizīti:
	


           (iepirkuma nosaukums)

Piedāvājam darba uzdevumā minētos pakalpojumus  veikt par šādu cenu

	Nr.
p.k
	
Piegādes/pakalpojuma nosaukums
	
Mērvienība
	
Daudzums
	Vienas vienības cena EUR (bez PVN)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	“Gobas”
	
	
	

	1
	Apsekošana, stāvokļa novērtēšana, mērījumu veikšana, protokola sagatavošana.
	Kompl.
	1
	

	2
	Kontroltāmes sagatavošana, konstatēto trūkumu un neatbilstību novēršanai.
	Kompl.
	1
	









	Nr.
p.k
	
Piegādes/pakalpojuma nosaukums
	
Mērvienība
	
Daudzums
	Vienas vienības cena EUR (bez PVN)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	“Avoti”
	
	
	

	1
	Apsekošana, stāvokļa novērtēšana, mērījumu veikšana, protokola sagatavošana.
	Kompl.
	1
	

	2
	Kontroltāmes sagatavošana, konstatēto trūkumu un neatbilstību novēršanai.
	Kompl.
	1
	




	Nr.
p.k
	
Piegādes/pakalpojuma nosaukums
	
Mērvienība
	
Daudzums
	Vienas vienības cena EUR (bez PVN)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	“Lazdas”
	
	
	

	1
	Apsekošana, stāvokļa novērtēšana, mērījumu veikšana, protokola sagatavošana.
	Kompl.
	1
	

	2
	Kontroltāmes sagatavošana, konstatēto trūkumu un neatbilstību novēršanai.
	Kompl.
	1
	




	Nr.
p.k
	
Piegādes/pakalpojuma nosaukums
	
Mērvienība
	
Daudzums
	Vienas vienības cena EUR (bez PVN)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	“Druvas”
	
	
	

	1
	Apsekošana, stāvokļa novērtēšana, mērījumu veikšana, protokola sagatavošana.
	Kompl.
	1
	

	2
	Kontroltāmes sagatavošana, konstatēto trūkumu un neatbilstību novēršanai.
	Kompl.
	1
	






	Nr.
p.k
	
Piegādes/pakalpojuma nosaukums
	
Mērvienība
	
Daudzums
	Vienas vienības cena EUR (bez PVN)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	“Veldres”
	
	
	

	1
	Apsekošana, stāvokļa novērtēšana, mērījumu veikšana, protokola sagatavošana.
	Kompl.
	1
	

	2
	Kontroltāmes sagatavošana, konstatēto trūkumu un neatbilstību novēršanai.
	Kompl.
	1
	






	Nr.
p.k
	
Piegādes/pakalpojuma nosaukums
	
Mērvienība
	
Daudzums
	Vienas vienības cena EUR (bez PVN)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	Kopā visās ēkās
	
	
	

	1
	Apsekošana, stāvokļa novērtēšana, mērījumu veikšana, protokola sagatavošana.
	Kompl.
	1
	

	2
	Kontroltāmes sagatavošana, konstatēto trūkumu un neatbilstību novēršanai.
	Kompl.
	1
	



Pretendents apliecina, ka gadījumā, ja Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe”  izteiks piedāvājumu sniegt pakalpojumu un slēgt līgumu par pakalpojumu izpildi, pretendents sniegs pakalpojumu un slēgs  pakalpojumu izpildes līgumu.

Piedāvājums ir spēkā  ______________ (aizpilda pretendents) darba dienas no piedāvājuma iesniegšanas iestādē (nosūtot uz atbildīgā darbinieka (vārds, uzvārds, amats) elektroniskā pasta adresi).  

Piedāvājumam pievienots
(speciālistu sertifikāta kopija)

Piedāvājumu sagatavoja:

	Vārds, uzvārds:
	

	Amats:
	

	Tālruņi:
	

	E-pasta adrese:
	

	Sagatavošanas datums:
	



______________________________________________
(datums, vieta)

______________________________________________________________________________
Amats						(paraksts)		Vārds, uzvārds


Sagatavotājs


